SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 078/CSE/2022, DE 30 SETEMBRO DE 2022.

A Diretora do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições, e de acordo com
o que consta no Processo 23080.026784/2022-72

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR como  representantes  Titular  e  Suplente  do  Centro

Acadêmico de Relações Internacionais (CARI), os membros abaixo relacionado, para
compor o Colegiado do Curso de Graduação em Relações Internacionais, com mandato
de 01 ano, a partir de 15 de agosto de 2022:

Titular Suplente
Matheus da Costa de Martins
(matricula 20102327)

Lara Soares Furlan
(matricula 20102328)

Daniel Sauruk Taborda
(matricula 20203849)

Ghabriel de Oliveira Teixeira
(matricula 19101476)

Renata Silveira da Cunha
(matricula 21100633)

Isadora Miranda Dymow
(matricula 21204147)

Prof. Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora pro tempore

		2022-10-07T14:17:25-0300